




Propozycja obowiązuje do 31 grudnia 2022 roku. Podane ceny są cenami maksymalnymi brutto w zł i uwzględniają cenę za jedną oponę. Każdy Autoryzowany Serwis Mercedes-Benz może obniżyć je według swego 
uznania. Niniejsza propozycja nie stanowi oferty w rozumieniu prawa, a wszystkie zawarte w niej dane mają charakter wyłącznie informacyjny. Ostateczną propozycję przedstawia Doradca w Autoryzowanym 
Serwisie Mercedes-Benz. Wszystkie znaki oraz marki umieszczone w tym materiale są prawnie chronionymi znakami towarowymi Daimler AG.

235/65R16C 121/119R

235/65R16C 121R

235/65R16C 115/113R

205/75R16C 110/108R 

205/75R16C 113/111R 

948 zł 

958 zł 

804 zł 

925 zł 

1058 zł 

Sprinter

Opony wielosezonowe

QALPLCO0451776000 

QALPLMI217472 

QALPLMI780847 

QALPLCO0451489000

QALPLMI717135

Rodzaj bieżnika i numer katalogowy

225/65R16C 112/110R 628 złSprinter 910
QALPLBR20784 
BRIDGESTONE Duravis All Season

CONTINENTAL VanContact A/S Ultra

MICHELIN Agilis CrossClimate

MICHELIN Agilis CrossClimate

CONTINENTAL VanContact 4Season

MICHELIN Agilis CrossClimate

225/55 R17C 109/107 (104) H

205/65 R16C 107/105T(103H)

205/65 R16C 107/105 (103) T

205/65 R16C 107 T

971 zł 

600 zł 

685 zł 

686 zł

Vito

QALPLCO0451802000 

QALPLBA0443073000

QALPLCO0451779000

QALPLMI603801

CONTINENTAL VanContact A/S Ultra

BARUM Vanis AllSeason M+S

CONTINENTAL VanContact A/S Ultra

MICHELIN Agilis CrossClimate

Parametry Cena brutto



Nasi Doradcy Serwisowi są do Państwa dyspozycji
i zawsze udzielą niezbędnych informacji.

Kraków, ul. Armii Krajowej 17, Tel: 12 639 55 00
Kraków, ul. Zawiła 3, Tel: 12 298 42 20

Łódź, ul. Aleksandrowska 11, Tel: 42 650 25 00
Nowy Sącz, ul. Tarnowska 159A, Tel: 18 531 01 00

Rzeszów, al. mjr. Wacława Kopisto 3, Tel: 17 850 37 50
Bielsko-Biała, ul. Karpacka 90, Tel: 33 811 95 73

Brzoza k/Bydgoszczy, ul. Bydgoska 36A, Tel: 52 582 33 00

www.zasadaauto.mercedes-benz.pl




